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 عدم همکاری میراث فرهنگی 

یکی از مهمترین عوامل تاخیر در 

تدوین طرح است

نشست مدیران پایگاه های میراث 

ملی و جهانی و آیین اختتامیه 

هفته میراث فرهنگی در بَم

در نشست خبری هفتۀ بدون دخانیات مطرح شد؛

مجری طرح تفصیلی بم عنوان کرد:

افزایش مصرف سیگار بین زنان و مردان استان کرمان

 تجلیل از آقای پورصالحی فعال فرهنگی و هنری و مدیر موسسه فرهنگی هنری هفت گامان شتاب بم

احتمال معتاد شدن افراد در صورت مصرف سیگار افزایش 
می یابد و این درست برخلاف ذهنیت بسیاری از جوان و 
نوجوانان است که فکر می کنند کسی که سیگار می کشد 

احتمال این که به اعتیاد دچار شود، کم تر است.

استاد پزشکی اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان 
این مطلب، تاکید کرد که افراد باید این آگاهی را داشته 
باشند که ترک سیگار از ترک همۀ موادمخدر و دخانیات 

سخت تر است.
دکتر نوذر نخعی با اشاره به افزایش مصرف سیگار و قلیان 
در بین زنان و مردان کرمانی، گفت که یکی از مشکلات 
فعلی در مصرف سیگار، برندهای خارجی هستند که به 

شدت در آن ها ذائقه سنجی می شود.
وی، تبلیغات را در گرایش نسل جوان به مصرف سیگار 
مهم دانست و با بیان این که اختصاص قفسه های پشت 
فروشندگان سوپرمارکت به بسته های سیگار، می تواند بر 
ذهن کودکان تاثیر بگذارد و با شرطی کردن آن ها سبب 
شود در نوجوانی درخواست دوستان برای مصرف سیگار را 
بپذیرند، از مردم خواست چنین مواردی را ضمن تماس با 

شماره 190 گزارش دهند.
نخعی در نشست خبری به مناسبت هفتۀ بدون دخانیات 
با اشاره به پتانسیل اعتیادآوری انواع موادمخدر، بیان کرد: 
»احتمال اینکه فردی به سیگار روبیاورد و معتاد بشود بسیار 
زیاد است و برخلاف ذهنیت خیلی از جوانان و نوجوانان که 
فکر می کنند کسی که سیگار بکشد احتمال معتاد شدن او 
کم است، احتمال اعتیاد در صورت مصرف سیگار نسبت به 

بقیۀ مواد بیشتر است«.
و  کودکان  ورود  برای  همراه  تلفن  تاثیر  به  اشاره  با  وی 
نوجوانان به دنیای مصرف انواع موادمخدر، تاکید کرد: »باید 

نسل جدید را طوری آموزش بدهیم که بدانند ترک سیگار 
ساده نیست«.

کرمان  علوم پزشکی  دانشگاه  اجتماعی  پزشکی  استاد 
با اشاره به نقشۀ مصرف سیگار در دنیا در سال 2022، 
گفت: »این نقشه نشان می دهد در کشورهای اروپای شرقی 

مصرف سیگار بیشتر از سایر مناطق دنیا است«.
وی ادامه داد: »همچنین بر اساس این آمار، ایران در مصرف 

سیگار جزو کشورهایی با آمار متوسط است«.
نخعی در مقایسۀ آمار مصرف سیگار در سال های 2011 
تا 2016 در استان کرمان، افزود: »این آمار نشان می دهد، 

مصرف سیگار بین خانم ها و آقایان طی این سال ها افزایش 
به  نسبت  کرمان  در  سیگار  مصرف  شاید  است.  یافته 
شمال غرب کشور کمتر باشد اما نباید گمان شود مشکلی 

نداریم«.
وی خاطرنشان کرد: »مقاله ای که توسط وزارت بهداشت 
برای مقایسۀ مصرف سیگار در زنان و مردان از سال 2004 
یک چهارم  می دهد  نشان  است،  شده  منتشر   2016 تا 
مردان و یک بیستم زنان ایرانی سیگار مصرف می کنند و در 
مجموع 14 درصد افراد جامعه سیگار استعمال می کنند«.

استاد پزشکی اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان یادآور 

شد: »همچنین بر اساس آمار وزارت بهداشت، کرمان جزو 
استان هایی است که مصرف قلیان در آن بالا است«.

وی در ادامه با اشاره به نقش تبلیغات در مصرف سیگار، 
گفت: »سازمان جهانی بهداشت بر مقولۀ تبلیغات دخانیات 
فروشنده های سوپرمارکت،  قفسه های پشت  دارد،  تاکید 
فیلم و انیمیشن، سنگرهای مهم صنعت دخانیات هستند«.

نخعی بیان کرد: »جمعیت هدف کمپانی های دخانیات در 
قفسه های دیوار پشت فروشندۀ سوپرمارکت بچه های سه 
تا پنج ساله هستند. زمانی که این گروه سنی همراه پدر 
و مادر برای خرید مراجعه می کنند با دیدن این بسته ها 
حس خوبی نسبت به سیگار پیدا می کنند و شرطی شدن 
کلاسیک برای کودک اتفاق می افتد و در نوجوانی وقتی 
به خاطر  گرچه  می کنند،  تعارف  سیگار  او  به  دوستانش 
نمی آورد که این جعبه را کجا دیده است اما چون شرطی 

شده، حس مثبت نسبت به این جعبه دارد«.
وی ادامه داد: »در این رابطه قانون محکمی وجود دارد اما 
به دلیل این که سوپرمارکت ها جزو مشاغل حساس نیستند، 
وزارت بهداشت در بازه های زمانی طولانی به این مکان ها 
برای بازرسی مراجعه می کنند اما مردم می توانند در تماس 
را  متخلف  سوپرمارکت  است  رایگان  که  شمارۀ 190  با 

معرفی کنند«.
کرمان  علوم پزشکی  دانشگاه  اجتماعی  پزشکی  استاد 
نماد دیگر تبلیغ را قلیان فروشی ها دانست و تاکید کرد: 
هم  آن ها  برای  می توان  یابد  افزایش  مطالبه گری  »اگر 

چاره اندیشی کرد«.
وی افزود: »وقتی مالیات سیگار زیاد شد مصرف خودبه خود 
کاهش می یابد اما در حالی که بسیاری از داروها در کشور 
کم یاب است، برندهای مختلف سیگار به راحتی در بازار پیدا 

می شود و از کانال های مختلف وارد کشور می شود«.

مراسم تجلیل از آقای پورصالحی فعال فرهنگی و هنری 
و مدیر موسسه فرهنگی هنری هفت گامان شتاب بم با 
حضور حجت الاسلام والمسلمین دانشی امام جمعه، محمد 
برزنگ فرماندار، منصور عزیزآبادی رییس شورای اسلامی 
شهر بم ، سرکارخانم عارفی مسیول اداره ارشاد اسلامی 
و جمعی از روسای ادارات در محل موسسه هفت گامان 

شتاب برگزار شد .
در این مراسم  امام جمعه بم گفت: اسلام با شادی و تفریح 
لذت چیست؟  و  شادی  از  ما  تعریف  اما  نیست،  مخالف 
داشتند  تاکید  همواره  رهبری  معظم  مقام  که  همانطور 
که باسینما و هنر مخالف نیستیم بلکه با فحشا و منکرات 
افزود:رهبر  دانشی  والمسلمین  حجت الاسلام  مخالفیم. 
و  شاعران  با  دیدار  در  همواره  اسلامی،  انقلاب  معظم 
ارزشمند  معارف  که  اند  فرموده  هنرمندان  و  فیلمسازان 
دینی و قرآنی و دفاع مقدس را در قالب هنر ماندگار کنیم .

او اظهارداشت پر کردن اوقات فراغت واژه مناسبی نیست و 
باید به فکر غنی سازی اوقات فراغت باشیم 

در ادامه محمد برزنگ فرماندار بم نیز گفت: هنر شمشیر دو 
لبه است و می توان هم استفاده مناسب از موسیقی و شعر 

داشت و هم استفاده اشتباه از هنر داشت.
او بیان کرد: هنر می تواند  انسان ها را به تعالی یا به پرتگاه 
ببرد و اسلام با هنر عجین شده است و باید مراقب بود با 

هنر به ابتذال نرویم و مرز باریک را در نظر بگیریم .
خانم عارفی رییس اداره ارشاد اسلامی بم نیز گفت: جناب 

اقای پورصالحی اخیرا رتبه برتر بخش موسیقی جشنواره 
عروسکی خونه در شبکه پویا در کشور را بدست آورده است 
. او افزود:  این موسسه از سال 90 با فعالیت های هنری 
در حوزه کودک و نوجوانان از جمله موسسات فعال این 

شهرستان است 
رییس اداره ارشاد اسلامی بم توضیح داد: هم نوازی کودکان 
در برنامه های فرهنگی و هنری و اجرای کنسرت گروه 
کودکان و اجرای برنامه در نمایشگاه های کتاب از جمله 

برنامه های شاد و متنوع این موسسه است .
هفت  موسسه  مدیر  و  هنری  فرهنگی  فعال  پورصالحی 
گامان شتاب نیز گفت: از ابتدا در موسسه موسیقی کودک 
را شروع کردم و همیشه گفته ام کسی که هنر را یاد بگیرد 
و بدون شک زیبایی شناسی را درک کند به خدا هم نزدیک 
تر می شود . او بیان کرد: در این موسسه در کنار فعالیت 
های هنری بحث مهارت های زندگی که متاسفانه در سال 
های اخیر کمتر شده است نیز به کودکان آموزش داده 

می شود  .
آقای  از جناب  تقدیرنامه  و  لوح  اهدای  با  این مراسم  در 
پورصالحی بابت فعالیت های هنری و فرهنگی که در سطح 

شهرستان بم انجام می دهند تقدیر و تشکر به عمل آمد.
گفتنی ا ست آقای پورصالحی مدیر موسسه فرهنگی هنری 
موسیقی  بخش  برتر  رتبه  توانسته  شتاب  گامان  هفت 
جشنواره عروسکی خونه در شبکه پویا را در کشور به دست 

آورد.
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نشست مدیران پایگاه های میراث ملی و جهانی و آیین 
اختتامیه هفته میراث فرهنگی با حضور علی دارابی قائم 
مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی، مصطفی آیت اللهی 
موسوی معاون عمرانی استاندار، فریدون فعالی مدیر کل 
میراث فرهنگی استان حجت الاسلام دانشی امام جمعه، 
محمد برزنگ فرماندار بم، هادی شهسوارپور مدیرعامل 
منطقه ویژه ارگ جدید و محسن قاسمی مدیر پایگاه 
جهانی و منظر فرهنگی بم روز چهارشنبه در تالار پرستو 

ارگ جدید برگزار شد.
معاون  میراث فرهنگی کشور در این مراسم گفت : در 
هفته میراث فرهنگی امسال بیش از 1600 عنوان برنامه، 
نشست علمی و افزایش سواد میراثی برگزار کردیم و 
در کشور  میراث  وزارت  در  عمرانی  پروژه  تعداد 191 

افتتاح شد.
علی دارابی افزود: استان کرمان مهد تمدن و تاریخ ایران 
است و جاذبه های گردشگری فراوان و صنایع دستی 
فاخر و ارزشمندی دارد  وارگ  تاریخی بم  باز سازی و 

مرمت شده که افتخار میراث فرهنگی کشور است.
ثبت  در  ملموس  اثر  در کشور 26  کرد:الان  بیان  وی 
جهانی داریم و 21 عنصر فرهنگی نا ملموس ایران جز 
10 کشور جهان هست،  امسال تعداد 4 پرونده در حوزه 
میراث ناملموس برای ثبت جهانی داریم در دستور کار 
یونسکو است و تعداد 3 پروند برای میراث ملموس و ۵6 
کاروانسرا که 2 کاروانسرا از استان کرمان اماده ثبت اثر 
جهانی هستند وامیدواریم  با ثبت این ۵6 اثار تعداد اثار 

ثبت جهانی کشور بیشتر شود.
وی گفت: استان کرمان در عرصه ثبت جهانی رتبه 9 

است و مقام نخست کشور در رااثار ثبت جهانی دارد.
در این ایین از کتاب شناسنامه پایگاههای میراث جهانی 

کشور در بم رو نمایی شد.
فعالی مدیر کل میراث فرهنگی استان کرمان هم گفت 
تاریخی بم به صورت دائمی  باز سازی ارگ  :مرمت و 
در حال انجام است و 90درصد پروژه ارگ بم بازسازی 
مرمت و زنده سازی شده است و  فاز دوم  نور پردازی 
ارگ  بم در دستور کار میراث فرهنگی قرار دارد و کاربری 
های لازم در مجموعه تاریخی ارگ بم صورت میگیرد 

تا خدمات خوبی به گردشگران این مجموعه داده شود.

نشست مدیران پایگاه های میراث ملی و جهانی و آیین اختتامیه هفته میراث فرهنگی در بَم
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جلسه شورای شهر بم با حضور کوروش افضلی مجری 
طرح تفصیلی و مسئولین حوزه شهرسازی شهرداری با 
دستور کار بررسی آخرین وضعیت طرح تفصیلی شنبه 

ششم خرداد ماه برگزار شد.
به گزارش طلوع بم، کوروش افضلی مجری طرح تفصیلی 
در ابتدای جلسه به ارائه گزارشی از روند تدوین طرح ارائه 
کرد و  گفت: در شرایط فعلی با چهار مشکل اساسی رو 
به هستیم و از شورای شهر درخواست کمک داریم. اولین 
زمین  ماده 14  اساس  بر  باغات  تفکیک  مورد موضوع 
از آن محروم  شهری است که حق مردم بم است که 
شدند و پیگیری شورا را میطلبد. دومین مساله، حدود 
حریم گسل بم است که توسط راه و شهرسازی باید به 
ما داده شود اما همکاری صورت نمیگیرد. مساله بعدی 
عدم همکاری و جوابگوی شفاف از طرف میراث فرهنگی 

است که نامه نگاری های متعددی انجام دادیم اما هنوز به 
نتیجه ای نرسیدیم. عدم همکاری میراث فرهنگی یکی از 
مهمترین عوامل تاخیر در تدوین طرح است. وی تاکید 
ادامه  کرد: دیوار میراث دیواری بتنی است. افضلی در 
گفت: موضوع اخری بهره برداری از باغات، طبق ماده 14 
است  که باز هم پیگیری شورا را میطلبد. در ادامه اعضای 
شورای شهر و مسئولین شهرسازی شهرداری با مجری 
طرح تفصیلی به تبادل نظر در خصوص مسائل مختلف 
طرح پرداختند و مقرر شد، شورای شهر بم مسائل و 
مشکلات پیش آمده را از تهران پیگیری کنند. در بخشی 
دیگر از جلسه شورا محمدتقی جهانپور به مساله برخی 
و  کرد  اشاره  ها  کاربری  تغییر  با  رابطه  در  شهروندان 
خواستار حل مشکل آنها با توجه به داشتن سند از اداره 
ثبت و اسناد بود که کوروش افضلی در پاسخ گفت: در 

این رابطه بارها گفته ام که در شرایط فعلی تحت هیچ 
عنوان تغییر کاربری باغی نداریم و در شورای محلات 
هم با آقای فکری گفتگو کرده ام و این مساله را حتی 
زمانی که برای بازدید از این باغات من را دعوت کرده 
بودند هم گفتم که تغییر کاربری میسر نیست و خط 
قرمز ماست. گفتنی است در این جلسه عنوان شد که 
ملاک تعیین کاربری ها اداره راه و شهرسازی است و نه 

اداره ثبت و اسناد. 
لازم به ذکر است در ابتدای این جلسه شهرام جرجندی 
مدیر روابط عمومی شهرداری به ارائه طرحی در خصوص 
برگزاری جشنواره عید قربان تا غدیر پرداخت که اعضای 
شورای شهر با کلیات این طرح موافقت کردند و مقرر شد 
ریز برنامه های این جشنواره به صحن شورا ارسال شوند 

تا برنامه ریزی دقیق صورت گیرد.

 عدم همکاری میراث فرهنگی یکی از مهمترین عوامل تاخیر در تدوین طرح است

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های ژفاثد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بم بخش 29 کرمان محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدو  سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشن میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

املاک تقاضا شده واقع در شهر بم بخش 29 کرمان 
پلاک 27 فرعی از 2467 اصلی حاصل تجمیع از پلاک ۸ فرعی از 2467 و قسمتی از پلاک 2392 اصلی اداره اموزش و پرورش کد ملی 
332۵610 در ششدانگ  مدرسه با کاربری مسکونی به مساحت 1239,۸1 متر مربع واقع در کمربندی مطهری بخش 29 کرمان از مورد 

مالکیت اصغر قاسم زاده 
پلاک 1۵12 فرعی مجزی شده از 414 فرعی 4446 اصلی خانم شیرین یاوری بمی کد ملی 3110176076 فرزند رضا از ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 421،۵۵ متر مربع واقع در خیابان امیرکبیر بخش 29 کرمان از مورد مالکیت محمد ابراهیم عامری

تاریخ انتشار: 1402/03/02
حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه های قبلی برابر رای شماره 
140160319001011۵۸9 مورخ 13/12/1401 هیات مستقر در واحد ثبتی شهرستان بم که در آگهی قبلی پلاک ملک اشتباه ذکر شده و 

به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح می گردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد .
پلاک 3۵ فرعی از 32۸7 اصلی فرشید برزنگ کد ملی 29۸0213632 فرزند روح الله ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۵40 متر مربع واقع در 

خیابان مدرس شهر بم از مورد مالکیت حسین بازگشتی . که در آگهی قبلی اشتباها 327۸ اصلی درج شده است .

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم

  مجری طرح تفصیلی بم عنوان کرد:

آگهی تحدید حدود عمومی ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

بموجب ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود املاک مشروحه ذیل واقعات در محدوده قطعه یک بخش لغایت 29 حوزه ثبتی 
شهرستان بم و نرماشیر از ساعت 9 صبح در تاریخ های مقرر ذیل بعمل خواهد آمد .

املاک تقاضا شده واقع در شهر بم بخش 29 کرمان
پلاک ۸ فرعی از 43۸۵ اصلی ابراهیم عسکریان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵6 متر مربع واقع در خیابان مدرس شهر بم 

تاریخ تحدید حدود سه شنبه 30/03/1402 ساعت 9 صبح
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاوران پلاکهای فوق الذکر به وسیله این اگهی اعلام می گردد که در روزهای مقرر در 
محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از مالکین یا قائم مقام قانونی آنان در موقع تحدید حدود حاضر نباشد مطابق ماده 1۵ قانون ثبت 
ملک آنها با حضور و حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید و اعتراض مجاورین و صاحبان املاک و دارندگاه احتمالی حقوق ارتفاقی وفق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته و معترض باید وفق ماده ۸6 آئین نامه قانون ثبت ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت محل دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی 
احتمالی املاک مذکور در آگهی به موجب ماده ۵6- آئین نامه قانون ثبت به عمل خواهد آمد. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 

قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به 
اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد.

تاریخ انتشار: 1402/03/09
حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی استخدام

موسسه خیریه طلوع نقش ماندگار جهت تکمیل کادر تخصصی مراکز خود نیاز به  پرستار نیازمند است
در ساعت اداری۸ صبح الی14 ظهر

 متقاضیان می توانند همه روزه از ساعت ۸ الی 13 با شماره 09139957511 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس 
بروات بلوار توحید کوچه 53  مراجعه نمائید.

موسسه خیریه طلوع نقش ماندگار
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تازه ترین جزییات از تولد ۲ شهرستان در استان کرمان

ارسال ۱۵ درخواست از شهرستان بم برای تدفین شهید گمنام

استان کرمان به عنوان پهناورترین استان در جنوب شرق 
ایران قرار گرفته است و بر اساس اعلام مرکز آمار ایران 
استان  این  جمعیت   139۵ سال  سرشماری  آخرین  در 
سه میلیون 164 هزار و 71۸ نفر بود که نهمین استان 

پرجمعیت کشور محسوب می شود.
دیار کریمان با مساحت 1۸3 هزار و 193 کیلومتر با دربر 
گرفتن بیش از 11 درصد از وسعت ایران نخستین استان 
پهناور ایران است به طوری که مسافت بین شمال و جنوب 
استان کرمان به حدود یک هزار کیلومتر می رسد و همین 
مسافت زیاد خدمات رسانی و توسعه را در استان با کندی 

و مشکلاتی روبه رو ساخته است.
حدود 2 سال قبل علی زینی وند استاندار سابق کرمان از 
برنامه و پیگیری برای تاسیس پنج شهرستان جدید در 
و گستردگی  اعتبارات  افزایش  و  داد  خبر  کرمان  استان 
تصمیم ها را از مزایای ایجاد شهرستان های جدید ذکر 

کرد.
براساس آخرین تقسیمات کشوری استان کرمان تا سال 
1401، دارای 23 شهرستان، 61 بخش، 16۸ دهستان و 
۸3 شهر بود که اخیرا 2 شهرستان گنبکی و جازموریان 
به تقسیمات استان افزوده شده است و باید منتظر ایجاد 
فرمانداری و سایر تشکیلات و الزامات شهرستان در این 

دو منطقه بود.

تاسیس شهرستان جازموریان تحقق وعده 
رییس جمهور

و حد  جازموریان  آبریز  در حوضۀ  جازموریان  شهرستان 
فاصل استان های کرمان و سیستان و بلوچستان قرار که 
حدود ۵00 کیلومتر با مرکز استان فاصله دارد و همین 
مسافت زیاد باعث شده باوجود ظرفیت های زیاد منطقه 
به لحاظ محرومیت و توسعه نیافتگی جزو مناطق بسیار 

محروم کشور قلمداد شود.
شهر جازمویان و روستاهای محدوده آن تا سال 1401 در 
تقسیمات کشوری ذیل شهرستان رودبارجنوب قرار داشت 
اما یکی از خواسته های اصلی مردم منطقه استقلال بخش 
جازموریان از رودبارجنوب و تبدیل آن به شهرستان بود تا 
به لحاظ امکانات، زیرساخت ها و بودجه منابع بیشتری 
به این منطقه کم برخوردار اختصاص یابد و از اختیارات 
بیشتری برای توسعه، رفاه و آبادانی جازموریان برخوردار 
شود. مرداد سال 1401 آیت الله رییسی در سفر استانی 
به کرمان با حضور در روستاهای منطقه محروم جازموریان 

اعلام کرد که شهرستان شدن جازموریان در وزارت کشور 
مطرح است و در دولت در دست پیگیری قرار دارد.

محمدمهدی فداکار استاندار کرمان نیز در آخرین روزهای 
اسفند سال گذشته ضمن اعلام تصویب ایجاد فرمانداری 
این  جنوب  در  جدید  شهرستانی  تشکیل  و  جازموریان 
استان به تنوع معدنی این مناطق نیز اشاره و تاکید کرد 
که ظرفیت فرصت های شغلی بخش معدن جنوب استان 

را باید به فعلیت تبدیل کرد.
17 اردیبهشت ماه سال جاری بود که احمد وحیدی وزیر 
کشور طی نامه ای مصوبه رسمی هیات وزیران مبنی بر 
ایجاد شهرستان جازموریان را به استاندار کرمان ابلاغ کرد 
تا طبق دستورالعمل تقسیمات کشوری و آیین نامه های 
مربوطه، امور انجام شود. شهرستان جازموریان با مرکزیت 

از  ریگان،  شهرستان  با  شرقی  شمال  از  زهکلوت،  شهر 
شمال غربی با شهرستان عنبرآباد، از غرب با شهرستان 
رودبارجنوب، از شرق با شهرستان دلگان استان سیستان و 
بلوچستان و از جنوب با شهرستان قلعه گنج همسایه است 
و شهرستان جازموریان دارای 2 بخش مرکزی زهکلوت و 

چاه حسن، چهار دهستان و شهر زهکلوت است.
سال  در  مسکن  و  نفوس  عمومی  سرشماری  اساس  بر 
139۵ جمعیت شهرستان جازموریان برابر با 43 هزار و 
۸67 نفر بوده  که شغل اغلب مردم به دلیل وجود حوضه 
است،  دامداری  و  دریاچه جازموریان، کشاورزی  و  تالاب 
البته ظرفیت های معدنی زیادی در منطقه وجود دارد که 

تاکنون بلااستفاده مانده است.

شهرستان گُنبکی مولود جدید شرق کرمان
منطقه شرق و جنوب شرقی استان کرمان تاکنون شامل 
به  که  بود  ریگان  و  فهرج  نرماشیر،  بم،  چهار شهرستان 
واسطه محصولات کشاورزی نظیر خرما، مرکبات و ظرفیت 
های معدنی، صنعتی و اقلیم گردشگری از مناطق مهم 

استان محسوب می شود.
در اردیبهشت ماه جاری حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی 
مجلس  در  کرمان  شرق  های  شهرستان  مردم  نماینده 
شورای اسلامی در استوری صفحه اینستاگرام خود خبر 
از تصویب شهرستان شدن بخش گنبکی که تاکنون ذیل 
شهرستان ریگان قرار داشت داد که همین موضوع حاکی از 

تاسیس پنجمین شهرستان در شرق استان بود.
دیماه 1391 با پیشنهاد وزارت کشور، روستای محمدآباد 
گنبکی مرکز بخش گنبکی شهرستان ریگان پس از ادغام 
با روستاهای بهترآباد، جنت آباد، حسن آباد گنبکی، گلزار، 
دولت آباد، عباس آباد و علی آباد از توابع همین بخش به شهر 
تبدیل و به عنوان شهر گنبکی یا خاوران گنبد شناخته شد 

که ذبل شهرستان ریگان فعالیت می کرد.
هیات وزیران در تاریخی 13 اردیبهشت 1401 به پیشنهاد 
به تصویب رساند که  را  وزارت کشور شهرستان گنبکی 
بر اساس تصویب نامه مورخ 1۸ اردیبهشت جاری که به 

امضای معاون اول رییس جمهور رسیده است.
بخش  نام  تغییر  با  کشور  وزارت  نامه  تصویب  اساس  بر 
گنبکی به مرکزی، یک شهرستان به نام گنبکی از ترکیب 2 
بخش ناصریه و مرکزی ایجاد شد و شهر گنبکی به مرکزیت 

شهرستان گنبکی تعیین می شود.
شهرستان گنبکی در فاصله 3۸0 کیلومتری جنوب شرق 
مرکز استان و بر سر راه ارتباطی بم به ایرانشهر در استان 
سیستان و بلوچستان قرار دارد که جمعیت بخش گنبکی 
سال  در  مسکن  و  نفوس  عمومی  سرشماری  اساس  بر 

139۵، 2۵ هزار و 976 نفر اعلام شده است.
تولید محصولاتی نظیر  از مراکز مهم  شهرستان گنبکی 
خرما، انواع مرکبات و محصولات گلخانه ای در شرق استان 

کرمان است.
تولد  جدید،  های  شهرستان  ایجاد  با  رود  می  انتظار 
ساختارهای اداری تازه و اختصاص ردیف بودجه مستقل، 
ضمن تسریع در ایجاد تشکیلات اداری و سایر الزامات باید 
به توسعه بیش از پیش این 2 شهرستان جدید که از مناطق 

محروم استان کرمان به شمار می روند امیدوار بود./ ایرنا

با تصویب هیات وزیران 2 شهرستان جازموریان و گُنبکی به ترتیب در جنوب و جنوب شرق کرمان به مجموعه شهرستان های استان اضافه شدند و اینک تعداد شهرستان های
 دیار کریمان به عدد 25 رسیده است.

مدیرکل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان 
برای  بم  شهرستان  از  درخواست   1۵ گفت:  کرمان 
از  یکی  فعلا  که  شده  ارسال  گمنام  شهید  جانمایی 

درخواست ها تایید شده است.
در  خردادماه   9 امروز  فرد  مهدوی  محمود  سرهنگ 
خصوص اعتبارات ساماندهی گلزار شهداء در بم اظهار 
گمنام  شهدای  گلزار  حفظ  و  ساماندهی  برای  کرد: 
شهرستان بم یک میلیارد و دویست میلیون تومان در 
نظر گرفته شده که از این مبلغ 9۵0 میلیون تومان 

تخصیص یافته است.
گلزاری  برای  تومان  میلیون   2۵0 مبلغ  افزود:  وی 
شهدای دهبکری و احداث وساماندهی گلزار شهدای 
بروات مبلغ 300 میلیون تومان در نظر گرفته شده 

است.
آموزش  برای مجتمع  اینکه  به  اشاره  با  فرد  مهدوی 

عالی و روستای قطب آباد نیز اعتباراتی در نظر گرفته 
شده، تصریح کرد: 2 میلیارد و۵00 میلیون تومان از 
که  یافته  تخصیص  جمهوری  ریاست  سفر  اعتبارات 
این مبلغ برای 10 نقطه از مناطق محروم استان در 
نظر گرفته شده که تاکنون هیچ عملیاتی روی گلزار 

شهدای گمنام این مناطق صورت نگرفته است.
مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
استان کرمان اظهار کرد: 14 شهید گمنام در بم دفن 
شده اند که از این تعداد هفت مزار شهید ساماندهی 

شده است.
برای  بم  شهرستان  از  1۵درخواست  افزود:  وی 
از  یکی  فعلا  که  شده  ارسال  گمنام  شهید  جانمایی 
تهران  از  تاییدیه  منتظر  و  تایید شده  ها  درخواست 

هستیم.

  مجری طرح تفصیلی بم عنوان کرد:
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مشکل ۳۰ ساله جوپارستان کرمان برای آب شرب؛ اهالی باز تجمع کردند
مشکل نداشتن آب شرب در شهرک جوپارستان شهرستان کرمان در حالی وارد 30 سالگی خود می شود که جمعی از اهالی این شهرک امروز)یکشنبه( در اعتراض به نداشتن 

آب شرب و بهداشتی مقابل استانداری کرمان تجمع کردند و این درحالی است که آبفا می گوید مشکل آنان با انتقال آب خلیج فارس رفع خواهد شد.

به گزارش ایرنا، این تجمع کنندگان که تعدادشان به 
واگذاری  وجود  با  چرا  گویند  می  رسید  می  نفر   ۵0
این  سازهای  و  ساخت  همچنین  و  شهرک  قانونی 
منطقه، مردم هنوز از آب بهداشتی و لوله کشی محروم 
مانده اند؟ گلایه های این افراد از وزارت نیرو و دیگر 
اداراتی که مجوز واگذاری زمین و احداث شهرک را داده 

اند، از چندین سال گذشته وجود داشته است.
موضوع به آنجا بر می گردد که سال 72 تعداد 2 هزار 
و ۸00 قطعه زمین برای ایجاد شهرک جوپارستان در 
بخش جوپار شهرستان کرمان در نظر گرفته و واگذار 
می شود و باوجود اینکه از آن زمان تاکنون که سه دهه 
می گذرد، میلیاردها تومان هم صرف لوله کشی، ساخت 
مخزن و تامین آب شرب این منطقه شده اما امروزه آن 
لوله ها فرسوده و بخشی از تجهیزات نیز به سرقت رفته 
ولی هیچگاه آب در این لوله ها جریان نیافته و مردم 
این شهرک باوجود نداشتن آب سالم و بهداشتی بیشتر 

آب مورد نیاز خود را از تانکرها خریداری می کنند.
اعتراضات اهالی جوپارستان برای برقراری آب شرب و 
بهداشتی، هر سال به شیوه های مختلفی انجام شده 
است؛ امروز هم مقابل استانداری کرمان جمع شدند و 
در شرایطی که مشکل آنان قدمتی زیاد پیدا کرده می 

گویند همچنان مشکل آنان پابرجاست.
جوپارستان همچنان تشنه است

محسن بهره مند به عنوان نماینده معترضان در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: شهرداری زمین هایی 
در سال 72 در شهرک جوپارستان شهر جوپار کرمان 
به مردم واگذار کرد و ۸00 نفر پروانه، 340 نفر نیز پایان 

کار مسکن گرفتند.
وی با بیان اینکه اراضی این محدوده دارای گاز و برق 
است اما مردم مشکل آب دارند گفت: ما اکنون با هزینه 
بالا آب مورد نیاز خود را با تانکر تامین می کنیم و این 
آب غیر بهداشتی است اما با این وجود، هیچکدام از 

مسئولان پاسخگوی مشکل ما نیستند.
بهره مند افزود: اهالی شهرک جوپارستان امروز مقابل 
آب  تامین  تقاضای  و  شدند  جمع  کرمان  استانداری 

شرب را از مسئولان دارند.

همچنان بدون آب، زمین واگذار می شود
وی با بیان اینکه شهراری جوپار هم اکنون نیز در حال 
واگذاری زمین و پروانه است اما دستگاه ها آب را تامین 
آب نمی کنند گفت: مخزن آب پنج هزار مترمکعبی، 
تاسیسات ساختمانی، نگهبانی، پمپ آب و لوله کشی 
جوپارستان  شهرک  در   72 سال  از  اصلی  خطوط 
تاسیس شده اما آب در آنها برقرار نیست و جوپارستان 

تشنه است.

رفع مشکل جوپارستان با انتقال آب خلیج 
فارس

این درحالی است که مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان 
کرمان گفت: براساس توافق ها، مشکل این شهرک از 
سمت اداره آب و فاضلاب نبوده و مقرر شده بود که 
شورای سازگاری با کم آبی )آب منطقه ای( برای این 

مشکل تصمیم گیری کند.
آبی  کم  با  سازگاری  افزود: شورای  فروغی  حمیدرضا 
استان کرمان بعد از پیگیری های بسیار به این نتیجه 
رسید که پس از انتقال آب خلیج فارس به کرمان، 2 
حلقه از چاه های آب شرب شهر کرمان را به شهرک 

جوپارستان اختصاص دهیم تا مشکل آنان رفع شود.
وی با بیان اینکه براساس وعده ها آب خلیج فارس تا 
روز 22 بهمن سال جاری به کرمان می رسد عنوان 
کرد: پس از انتقال آب خلیج فارس باید خط انتقال، 
تجهیزات و خرید انشعاب در شهرک جوپارستان وارد 

فاز اجرایی و تاسیس شود.
شهرک جوپارستان در نزدیکی شهر جوپار قرار گرفته 
و این شهر در فاصله 30 کیلومتری کرمان قرار دارد که 
از مناطق تفرجگاهی و خوش آب و هوای استان کرمان 
محسوب می شود و اهالی این شهرک گلایه مند هستند 
اگر مشکل تامین آب وجود داشته، چرا واگذاری زمین 
برای احداث شهرک مجوز داده شده است؛ موضوعی که 
طی سال های اخیر هیچکدام از مسئولان به آن پاسخ 

نداده اند و مسئولیتی نیز نپذیرفته اند.

از طرح مشکلات ایست و بازرسی مرصاد کرمان در سطح ملی تا ورود 
دانش بنیان ها به تجهیز این گلوگاه

کرمان،  استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
ایست و بازرسی مرصاد را خط مقدم مبارزه با مواد 
بازرسی  و  ایست  این  تجهیز  گفت:  و  دانست  مخدر 
با استفاده از شرکت های دانش  به فناوری های روز 
بنیان داخلی بر مبنای مهندسی معکوس و استفاده 

از دانش بومی مورد تاکید قرار گرفته است.
به گزارش ایسنا، علی جمادی معاون قضایی دادستان 
کل کشور امروز هشتم خرداد ماه با اشاره به بازدید 
بازرسی مرصاد کرمان گفت:  و  ایست  از  انجام شده 
به  نباشید  خسته  عرض  بازدید  این  از  اصلی  هدف 
تلاشگران این حوزه و بازدید میدانی وضعیت موجود 

و مشکلات این گلوگاه به منظور جمع بندی مشکلات 
و نیازها و بررسی آنها در سطح ملی است.

وی افزود: در این بازدید مشکلات و موانع موجود از 
های  درخواست  و  گرفته  قرار  بررسی  مورد  نزدیک 
مردم درباره این گلوگاه نیز در راستای حفظ حقوق 

عامه مورد پیگیری قرار می گیرد.
مرکز  به  گلوگاه  این  مشکلات  کرد:  بیان  جمادی 
بهبود  برای  لازم  اقدامات  تا   شد  خواهد  منتقل 
را  امور  در  تسریع  و  بازرسی  و  ایست  این  وضعیت 

داشته باشیم.
این  جریان  در  نیز  کرمان  دادستان  بخشی  مهدی 

از  کشور  به  ورودی  مخدر  مواد  عمده  گفت:  بازدید 
استان کرمان عبور می کند و ایست و بازرسی مرصاد 

گلوگاه اصلی مبارزه با مواد مخدر به شمار می رود.
وی بیان کرد: پیگیری مصوبات ملی و استانی جهت 
رفع مشکلات ایست و بازرسی مرصاد به ویژه موضوع 
معطلی مردم و مشکلات ماموران در حین کشف به 
قرار  نظر  مد  بازدید  این  در  زمستان  فصل  در  ویژه 

داشته است.
بخشی تامین تجهیزات گرمایشی برای فصل زمستان 
بازرسی مرصاد دانست و  اولویت های ایست و  از  را 
اظهار کرد: ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور عملیات 
را  مرصاد  بازرسی  و  ایست  ساختمان جدید  اجرایی 
آغاز کرده و این پروژه با صرف هشت میلیارد تومان 
داشته  فیزیکی  پیشرفت  درصد   7۵ تاکنون  اعتبار 

است.
دادستان کرمان افزود: ایست و بازرسی مرصاد علاوه 
مواد  با  مبارزه  حوزه  در  چشمگیر  فعالیت های  بر 
مخدر، در زمینه مبارزه با قاچاق سوخت و جلوگیری 
اتباع غیرمجاز نیز که تهدیدات مهمی علیه  از ورود 
امنیت کشور به شمار می روند نیز نقش مهمی دارد 
و از این رو انتظار می رود که مصوبات ملی و استانی 
به سرانجام  زودتر  بازرسی  و  ایست  این  با  رابطه  در 
برسد تا عملکرد بهتر ماموران تلاشگر فراجا در مسیر 

مبارزه با مواد مخدر را به دنبال داشته باشد.
وی به احداث لاین جدید عبور خودروها در ایست و 
بازرسی مرصاد نیز اشاره کرد و ادامه داد: این اقدام 

با پیگیری فرمانده انتظامی استان و استاندار کرمان 
انجام و منجر به کاهش معطلی مردم در این مسیر 

شده است.

بخشی تصریح کرد: در حال حاضر وضعیت عبور و 
سنوات  به  نسبت  مرصاد  بازرسی  و  ایست  در  مرور 

قبل مطلوب است.
ستاد  حقوقی  مدیرکل  ترحمی  ایسنا،  گزارش  به 
مبارزه با مواد مخدر کشور نیز در این بازدید گفت: 
یکی از معضلات بسیار بزرگ جامعه ، اعتیاد و جرائم 
مرتبط با مواد مخدر است و یکی  از خط های مقدم 

مبارزه با این مواد، ایست و بازرسی مرصاد است.
وی توجه به شرق و حاشیه شرق در مسیر مبارزه  با 
مواد مخدر را اولویت های ستاد دانست و ادامه داد: 
در این گلوگاه که نقطه اساسی و جبهه مهمی است، 
بهره گیریِ تکنولوژی های روز  از  ناشی  کمبودهای 
از جمله ایکس ری های انسانی و کامیونی مطرح شد.

با تحریم هایی که سردمداران  ترحمی تصریح کرد: 
مدعی حقوق بشر علیه کشور اعمال کرده اند، امکان 
این گلوگاه به تجهیزات ایکس  کمتری برای تجهیز 
بازدید  این  در  و  دارد  وجود  انسانی  و  کامیونی  ری 
مقرر شد این امور به شرکت های دانش بنیان کشور 

سپرده شود.
وی عنوان کرد: با تجهیز ایست و بازرسی مرصاد به 
تجهیزات به روز می توان با دقت بیشتر به مبارزه با 

بلیه شوم مواد مخدر پرداخت.
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هدر رفت سرمایه ها 

در اصطکاک و حاشیه های سازمانی 

طلوع بم- سعید افروغ: از آنجایی که یکی از اهداف 
و ماموریت های اصیل رسانه ها نشر و ترویج فعالیت 
های مفیدی است که در شهر جریان دارد، به همین 
آموزشی  دوره  برگزاری  بهانه  به  بم  طلوع  دلیل، 
»مهارت های سازمانی« شهرداری بروات، از مدرس 
این دوره، بهنام خداشناس خواست که توضیحی از 
آخرین مباحثی که در این دوره مطرح شده بدهد. 
های  سازمان  و  مجموعه  دیگر  برای  که  موضوعاتی 
مثمر  و  مفید  تواند  می  نیز   ... و  دولتی  خصوصی، 

ثمر باشد.
عنوان  به  سازمان  که:  دهد  می  توضیح  خداشناس 
ملزومات  بشری  تمدن  نوین  دستاوردهای  از  یکی 
خاص خود را دارد و به عنوان موجودی زنده، تولد، 
 . کند  می  تجربه  را  مرگ  و حتی  زندگی  و  زیست 
کمبود  نیازها،  سازمانی،   زندگی  همین  تناسب  به 
و مسائلی را نیز تجربه می کنند. اگر به شکل واقع 
اجتناب  کمبودها  و  مسایل  این  کنیم،  نگاه  بینانه 
این  با  ما  برخورد  سبک  و  روش  اما  است  ناپذیر 

موضوعات اهمیت بسیار بالایی دارد. 

یکی از این مسایل مهم، اصطکاک سازمانی است
آموزشی »مهارت های سازمانی  دوره   در مجموعه 
این  همکاران  برای  بروات  شهردار  همت  به  که   »
مجموعه در حال برگزاری است، سعی شده است که 
این بار موضوع »اصطکاک سازمانی« شرح داده شده 
و مصداق های ملموس و عینی آن را که  همکاران 
و  بحث  مورد  است،  کرده  درگیر  نیز  را  شهرداری  

بررسی قرار گیرد.
باید اشاره کرد این امکان گفت و شنود بین همکاران 
یک سازمان و مجموعه نه تنها تمرین یکی از مهم 
ترین مهارت های انسانی است بلکه کمک بزرگی به 
ما می کند. در شکلی  فردی و جمعی  حل مسایل 
دیگر، از تبدیل شدن یک مسأله به بحران و فاجعه 

نیز جلوگیری می کند.
برای فهم بیشتر این موضوع می توان به سوال های 

زیر فکر کرد.
کار  محیط  در  شما  انرژی  و  وقت  از  درصد  »چند 
واقعاً برای کار صرف می شود؟ چقدر درگیر حاشیه ها 

می شوید؟

چقدر از انرژی و توان ذهنی شما صرف موضوعاتی 
مسئولیت هایتان  و  وظایف  قلمرو  در  که  می شود 

نیست؟
چقدر باید نگران باشید که دیگران پشت سرتان چه 
می کنند؟  خالی  را  پایتان  زیر  چگونه  یا  می گویند 
باید دردِ دل های همکاران را بشنوید و برای  چقدر 
وقت  نگرانی هایشان  و  غصه ها  و  گلایه ها  شنیدن 

بگذارید؟
جلسات  بی خاصیت،  گفتگوهای  شایعه پراکنی، 
شما  انرژی  از  چقدر  روانی  فشارهای  و  غیرضروری 

را می گیرد؟)متمم(
تأمل کنیم در  بالا دقت و  به سوال های  اگر خوب 
می یابیم با اینکه زمان مهمی از زندگی ما در یک 
سازمان می گذرد اما همین موضوعات و حاشیه ها 
باعث می شود کیفیت زندگی کاری و فردی ما تحت 
تاثیر قرار گرفته و حتی مصداق مثال »چوب دو سر 
سوخت شویم« که ماحصل قابل قبولی برای حال و 
وجودی  بالای  های  به ظرفیت  توجه  با  آینده خود 

انسان به دست نیاوریم. 

نظر  در  اصطکاک  شبیه  می توان  را  حاشیه ها  »این 
گرفت. درست همان طور که هنگام دویدن یا حرکت 
کردن با ماشین، اصطکاک هوا بخشی از انرژی ما را 
و  فرد  انرژی  از  بخشی  هم  حاشیه ها  این  می گیرد، 

سازمان را تلف می کنند.«)متمم(

باید در نظر داشت که به تعبیری،  اصطکاک سازمانی 
هم زمان  و هم استعداد و انرژی ارزشمند ما را دچار 
تکنیک  اگر  البته  برد.  می  بین  از  و  کرده  اختلال 
به خوبی  را  مسأله  این  با  برخورد  و  های شناسایی 
ابتکار  گرفتن  دست  در  با  توان  می  باشیم  آموخته 
عمل، کیفیت زندگی کاری خود را که سود آن هم 

به فرد می رسد و هم سازمان بالا ببریم.
چنین  طرح  با  که  شود  می  پیشنهاد  پایان  در 
موضوعات و  دوره هایی در دیگر سازمان ها، کمک 
کنیم که روند موجود به سمت و سوی کارآمد تری 
پیش رود، به طوریکه که هم رضایت شغلی حاصل 
ذینفعان  عنوان  به  مردم  های  سرمایه  هم  و  شود 
فعالیت های سازمانی لابلای گیرهای سازمانی هدر 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه اقای عباس دادگر  فرزند عزیز اله   کد ملی 311017122۸ احدی از ورثه عزیز الله دادگر  بر طبق انحصار وراثت 
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استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی پلاک ششدانگ  ۵فرعی از496۸ 
اصلی واقع در بخش 29 کرمان متعلق به  ورثه عزیزاله دادگر به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت 9090صفحه 
46 دفتر جلد ۵2  ششدانگ بنام عزیز  اله دادگر با شماره چاپی شماره ۵9367 صادر وتسلیم گردیده وازین اداره تقاضای صدور سند 

مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد 

خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا« به 
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس 

مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط ومقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک  اقدام خواهد نمود .

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه اقای عباس دادگر  فرزند عزیز اله   کد ملی 311017122۸ احدی از ورثه عزیز الله دادگر  بر طبق انحصار وراثت 
1401213900031۸744۸ مورخه 1401/06/12و به وکالت از طرف ورثه طبق وکالت نامه شماره 164363 مورخه 07//1401/0۸ به 
استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی پلاک ششدانگ  ۸فرعی از496۸ 
اصلی واقع در بخش 29 کرمان متعلق به  ورثه عزیزاله دادگر به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت 9093صفحه 

۵۵ دفتر جلد ۵2  ششدانگ بنام عزیز  اله دادگر با شماره چاپی شماره ۵9370صادر وتسلیم گردیده وازین اداره تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد 

خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا« به 
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس 

مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط ومقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک  اقدام خواهد نمود .

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه اقای عباس دادگر  فرزند عزیز اله   کد ملی 311017122۸ احدی از ورثه عزیز الله دادگر  بر طبق انحصار وراثت 
1401213900031۸744۸ مورخه 1401/06/12و به وکالت از طرف ورثه طبق وکالت نامه شماره 164363 مورخه 07//1401/0۸ به 

استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی پلاک 4فرعی از496۸ اصلی واقع 
در بخش 29 کرمان متعلق به  ورثه عزیزاله دادگر به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت 90۸9 صفحه 43 دفتر 
جلد ۵2 بنام عزیز اله دادگر  با شماره چاپی ۵9366صادر وتسلیم گردیده وازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را 

نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این 
آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا« به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق 

ضوابط ومقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک  اقدام خواهد نمود .

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه اقای عباس دادگر  فرزند عزیز اله   کد ملی 311017122۸ احدی از ورثه عزیز الله دادگر  بر طبق انحصار وراثت 
1401213900031۸744۸ مورخه 1401/06/12و به وکالت از طرف ورثه طبق وکالت نامه شماره 164363 مورخه 07//1401/0۸ به 
استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی پلاک ششدانگ  7فرعی از496۸ 
اصلی واقع در بخش 29 کرمان متعلق به  ورثه عزیزاله دادگر به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت 9092صفحه 

۵2 دفتر جلد ۵2  ششدانگ بنام عزیز  اله دادگر با شماره چاپی شماره ۵9369صادر وتسلیم گردیده وازین اداره تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد 

خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا« به 
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس 

مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط ومقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک  اقدام خواهد نمود .

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 
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اعتراض ها به تاخیر پروژه 
بزرگ مسکن کرمان؛
 از نقش شهرداری 

تا ورود دولت برای تسریع

مدتی بعد از آنکه این پروژه بزرگ در شهر کرمان کلنگ 
خورد، هم دولت تغییر کرد و هم مدیریت شهری، اما 
در بررسی و واکاوی دلایل تاخیرها جدای از آنچه کم 
خوانده  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  و  پیمانکاران  کاری 
می شود، گویا آنطور که مدیرکل راه و شهرسازی می 
گوید شهرداری نیز باید براساس قانون در ساخت این 
پروژه بزرگ تخفیف 30 درصد می داده که این کار 
را انجام نمی دهد و پروژه گیر می کند، تا جایی که با 
این وضعیت تورم و اقتصاد، حالا هم مردم معترضند 
که پول داده اند و خانه دار نشده اند و هم کارها برای 

جبران کم کاری ها، سخت شده است.
شهرداری کرمان تاکنون در این زمینه موضع رسانه 
بود  گونه ای  به  پروژه  این  مشکلات  اما  نداشته  ای 
که مهر سال 1400 نیز استاندار وقت در این زمینه 
هشدارهایی داد و گفت که مدیران خاطی به دستگاه 
قضا معرفی خواهند شد علی زینی وند همان زمان با 
انتقاد از روند کُند اجرای پروژه اقدام ملی مسکن در 
این استان گفت: انجام این پروژه مهم بین دستگاه های 
مختلف پاسکاری می شود و به همین دلیل باید مقصر 
یا مقصران به دادستان معرفی شوند تا برخورد قانونی 
صورت گیرد. وی با اشاره به عقب ماندگی پروژه های 
مسکن در استان در ادامه انتقادهای خود تصریح کرد: 
بهانه های مختلف،  اندرکار به  برخی نهادهای دست 
دیگر دستگاه ها را مانع این کار معرفی می کنند یا 
مطالبه مردم را به سمت دولت و مسئولان سوق می 
اند درحالی که  نگه داشته  را  پروژه  دهند؛ همچنین 
با  همچنین  وند  زینی  ندارند.  رو  پیش  مانعی  هیچ 
اشاره به نقش ستاد اجرایی فرمان امام در اجرای این 
پروژه و نیز ضمن تشریح ظرفیت های این نهاد گفت: 
به 30 درصد رسیده و  از ۵0  عوارض ساخت و ساز 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( نیز نهادی است 
توان کمتری در طرح هایی همچون  که هرجا دولت 
اشتغالزایی و مسکن داشته، با توجه به ظرفیت هایش 
به دستور مقام معظم رهبری پای کار آمده و ذهنیت 
متقاضیان نیز نباید نسبت به خدمات گسترده این نهاد 

مخدوش شود.
استاندار کرمان در ادامه دستور داد که دستگاه های 
مختلف گردش کار در این پروژه را دریافت و گزارش 

کنند تا مشکلات پیش روی آن با فوریت رفع شود.
اما متقاضیان پروژه چهار هزار و 100 واحدی موسوم به 
بلدالامین شهر کرمان حالا بعد از حدود سه سال، طی 
روزهای اخیر باز به علت تاخیر در ساخت این مجموعه 
دست به تجمع اعتراضی زدند و خواهان حل مشکل 
شدند؛ این پروژه در زمین های ستاد اجرایی فرمان 
پیشرفت  هنوز  و  خورده  کلنگ  سال 99  از  امام)ره( 

چندانی ندارد.

و  راه  مدیرکل  که  است  درحالی  ها  اعتراض  این 
شهرسازی استان کرمان می گوید در جلسات مختلف 
امام)ره(  فرمان  اجرایی  ستاد  و  استاندار  حضور  با 
هماهنگی شده که این ستاد با بسیج کردن پیمانکاران، 

کار را تسریع بخشد.
پروژه چهار هزار و 100 واحدی شهرک بلدالامین در 
ضلع شمال شرقی شهر کرمان قرار گرفته که از زمان 
دولت قبل کلنگ خورده و در این دوره نیز قرار بود 
اما مسائل و مشکلات پیش  ساخت آن تسریع شود 
روی این پروژه سبب شده که متقاضیان گلایه مند 
باشند که باوجود هزینه هایی که در سال 99 پرداخته 
اند این پروژه به سرانجام نرسد و ارزش پول هم کاهش 
یابد. گرچه مدیرکل راه و شهرسازی استان می گوید با 
ستاد اجرایی هماهنگ شده که براساس همان ارزش 
پول سال 99 باید پیشرفت ساختمانی انجام و تحویل 
شود.رضا حافظی خوشبین است که به دنبال هماهنگی 

های استانی، طی روزهای آتی این پروژه تسریع یابد.
این  امام در  اجرایی فرمان حضرت  زمین های ستاد 
محدوده برای ساخت مسکن برای مردم در نظر گرفته 
کارگزار  عنوان  به  نیز  اجرایی  و خود ستاد  بود  شده 
روند انتخاب پیمانکار و اجرای پروژه را برعهده گرفت. 
اما گفته شده که برخی هماهنگی ها برای انجام امور 
اداری شروع پروژه مربوط به تفکیک و سایر فرآیندهای 
آماده سازی زمین، عملکرد پیمانکاران و دیگر عوامل 
دست به دست هم داده تا در مجموع، این پروژه در سه 
فازی که شروع شده حتی پیشرفت حدود 20 درصدی 
هم نداشته باشد. گفته شده که کل این پروژه در هشت 

فاز تعریف شده بوده است.

اعتراض متقاضیان
طی روزهای گذشته تعدادی از متقاضیان این پروژه در 
شهرک بلدالامین در محل اجرای این پروژه و نیز مقابل 
اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان حضور یافتند و 
انتقاداتی نسبت به روند کند اجرای این پروژه داشتند. 
مبلغ  اندازه  پروژه  کار  که  معتقدند  آنان  نمایندگان 

واریزی پیش نرفته و مصالح روزانه گران تر می شود.
این افراد می گویند: علاوه بر پرداختی اولیه 40 میلیون 
تومانی، در سال جاری نیز مبلغ ۵0 میلیون تومان را 
واریز کرده اند اما همچنان شاهد کم کاری و تاخیر در 
روند اجرای پروژه هستند. این در حالیست که عملیات 
اجرایی این پروژه در سه فاز آغاز شده و سه فاز آن 

هنوز اجرایی نشده است.
برخی از معترضان مدعی هستند در حدود سه سال 
اخیر بین 100 تا 1۵0 میلیون نیز پرداخته اند و قرار 
بوده با تامین تسهیلات روند ساخت به سرانجام برسد 

اما این اتفاق نیافتاده است.

پروژه بلدالامین سرعت می گیرد
اما مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در این زمینه 
می گوید: نشست های متعددی با پیمانکاران و ستاد 
و  داشتیم  )ره(  خمینی  امام  حضرت  فرمان  اجرایی 
استاندار کرمان نیز پیگیر موضوع است و اقداماتی انجام 

دادیم تا این پروژه طی چند هفته آتی سرعت گیرد.
حافظی افزود: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
اختیار  در  کرمان  بلدالامین  پروژه  در  را  اراضی خود 
طرح مسکن ملی قرار داده و پیمانکاران سازنده نیز 
توسط این ستاد به عنوان کارگزار دولت انتخاب و این 

پروژه در سه فاز فعال و وارد فاز اجرایی شده است.
وی با بیان اینکه متاسفانه برخی مسایل و مشکلات 
گذشته باعث کندی روند اجرای این پروژه شد عنوان 
کرد: این موضوع باعث شد که پیمانکاران در فاز یک 
و 2 ظرفیت و امکان اقتصادی برای اجرای این طرح 

را نداشته باشند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: رایزنی 
هایی برای این موضوع با مدیران ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( با حضور استاندار کرمان صورت گرفت 
که مقرر شد پیمانکاران فاز نخست و دوم که پیشرفت 
کمتری داشتند، در همین مرحله کار را تحویل بدهند 
و همچنین بنا شد که پیمانکار فاز سه که از نظر ستاد 
تحویل  را  کارها  مابقی  دارد،  را  اجرایی ظرفیت لازم 

گیرد و کار را ادامه دهد.
وی ادامه داد: عملیات اجرایی کل پروژه بلدالامین با 
قول ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( با سرعت 

عمل مطلوب تا 2 هفته آینده سرعت خواهد گرفت.
حافظی تصریح کرد: مقرر شد ثبت نام کنندگان در 
پیمانکار  و  تجمیع   )6 تا  چهارم  )فاز  بعدی  فازهای 
مستعد با ظرفیت بالا برای این پروژه انتخاب تا فازهای 

بعدی را نیز انجام دهد و مشکل مردم رفع شود.
واحد مسکونی  افزود: ساخت چهار هزار و 100  وی 
در  و  شده  بینی  پیش  بلدالامین  طرح شهرک  برای 
مجموع اکنون فاز یک، 2 و سه در حدود 20 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارند که فاز سه پیشرفت بیشتری به 

نسبت فازهای یک و 2 داشته است.

راهکارهای دولت برای رفع مشکل
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: این پروژه 
از سال 99 با حضور وزیر وقت راه و شهرسازی کلنگ 
زنی شد و با توجه به اینکه زمین اجرای پروژه آورده 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( بود مقرر شد که 
به عنوان کارگزار  را برعهده بگیرد و  خود کل پروژه 
تمامی فعالیت ها ازجمله پروانه ساختمانی، شهرداری 
و انتخاب پیمانکاران نیز توسط این ستاد انتخاب شود.

شهرداری تخفیف نداد و کار گره خورد
 30 تخفیف  باید  قانون  براساس  داد:  ادامه  وی 
لحاظ  ارگان  این  توسط  عوارض شهرداری  درصدی 
می شد که شهرداری در ابتدا آن را انجام نمی داد و 
همین امر به عنوان یکی از دلایل باعث شد که این 

پروژه تا به امروز به طول بیانجامد.
ستاد  قراردادهای  دیگر  طرف  از  افزود:  حافظی 
اجرایی در قالب سه فاز ۵00 واحدی با سه پیمانکار 
بسته شده بود و به واسطه پایین بودن مبلغ، قابلیت 
اجرای پروژه را نداشت و به این دلیل در فاز یک و 
در حالت  و  بست خورد  بن  به  پروژه  این  اجرای   2

تعطیلی قرار گرفت.
وی عنوان کرد: پیمانکار فاز سه که قرارداد متناسب 
پیش  را  پروژه  این  از  بخشی  توانست  داشت  تری 
ببرد، ضمن آنکه کم کاری هایی از سوی پیمانکاران 
وجود داشت که آنان سرعت عمل لازم را در اجرای 

کار نداشتند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان یادآور شد: در 
رایزنی انجام گرفته مقرر شد پیمانکاران میزان هزینه 
و آورده مردم را مشخص کنند و پیمانکار فاز اول و 

دوم از پروژه خارج شوند.
وی تصریح کرد: مقرر شد به میزان آورده مردم در 
را احداث  این پروژه ستاد اجرایی آورده ساختمانی 
کند و تحویل مردم بدهد و اگر ستاد اجرایی بخواهد 
از این پروژه خارج شود باید آورده ساختمانی را به 

مردم معادل آن زمان تحویل دهد.
حافظی گفت: پس از این اقدام و پرداخت تسهیلات 
فیزیکی  پیشرفت  براساس  مردم  های  آورده  بانکی، 
طرح، به پروژه تزریق می شود و در قرارداد جدید با 
پیمانکار باید باقی مانده پروژه در مدت زمان معین 

انجام شود.
وی ادامه داد: همچنین فعالیت ستاد اجرایی مشروط 
به فعالیت کارگرانی بیشتر از تعداد موجود شده است 
پروژه  این  سوم  فاز  در  کارگر   ۵0 از  بیش  اینک  و 
با  باید  فاز  سه  در  کار  اجرای  اما  می کنند  فعالیت 

کارگر و ماشین آلات بیشتری همراه باشد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در پایان تاکید 
کرد: پیگیر انجام کارها خواهیم بود تا با سرعت عمل 
لازم این پروژه انجام شود و تاخیر اجرای پروژه بیش 

از این به مردم و اعتماد آنان لطمه وارد نکند.
حال همه نگاه ها به ستاد اجرایی، پیمانکاران درگیر 
با این پروژه و سایر متولیان از جمله راه و شهرسازی 
در  تاخیرها  ها،  فعالیت  انجام  و  نظارت  با  تا  است 
ساخت این پروژه بزرگ جبران و کارها تسریع شود.

 بعد از حدد چهار سال، احداث پروژه چهارهزار و 100 واحدی شهر کرمان هنوز به پیشرفت 20 درصدی هم نرسیده، متقاضیان دست به اعتراض می زنند و دولت البته می گوید 
اینک همه را پای کار آورده تا مشکلات حل شود ولی شهرداری اگر بموقع به وظیفه خود عمل کرده بود، این وضعیت نبود.
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هشتمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران فراخوان داد
معاون پژوهش و فناوری پژوهشگاه دانشگاه تحصیلات 
تکمیلی کرمان روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا در این زمینه توضیح داد: ثبت نام و دریافت آثار 
فیزیولوژی  ملی  کنفرانس  همایش  دبیرخانه  توسط 
تا 30  و  آغاز شده است  اول خرداد  از  ایران  گیاهی 

مهر ادامه دارد.
حکیمه علومی افزود: تصمیم گرفته شد با توجه به 
وقوع تغییرات محیط زیستی متعدد ناشی از تغییرات 
اقلیمی، گرمایش جهانی، بلایای طبیعی و دخالت های 
دوره  زمین، هشتمین  کره  طبیعی  در سیستم  بشر 
کنفرانس را با شعار«فیزیولوژی گیاهی و زندگی سبز« 
و با هدف ارائه دستاوردهای نوین علمی متخصصان 

برگزار شود.
وی بیان کرد: کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران 
روزهای 10 و 11 بهمن 1402 به صورت حضوری 
و  تکمیلی صنعتی  دانشگاه تحصیلات  - مجازی در 
فناوری پیشرفته واقع در بخش ماهان کرمان برگزار 

می شود
دبیر علمی هشتمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی 
ایران ادامه داد: فراهم ساختن زمینه مناسب مبادله 
و ارتقا دانش روز فیزیولوژی گیاهی بین پژوهشگران 
این  برگزاری  اهداف  از  نیز  حوزه  این  متخصصان  و 

کنفرانس محسوب می شود.
وی ادامه داد: فیزیولوژی گیاهی و فیزیولوژی گیاهان 
باغی، فیزیولوژی تغذیه گیاهی، رابطه آب،  زراعی و 
از  پس  فیزیولوژی  و  بذر  فیزیولوژی  گیاه،  و  خاک 
و  گیاه  و  بیوشیمی گیاهی  و  بیوتکنولوژی  برداشت، 
به  این کنفراس  تنش های محیطی جزو محورهای 

شمار می رود.
مختلف  شاخه های  کاربرد  کرد:  نشان  خاطر  علومی 
فیزیولوژی گیاهی در حوزه فضای سبز شهری، معرفی 
گیاهان مقاوم به تنش های مختلف محیطی و اقلیمی، 
ویژه  ظرفیت های  از  استفاده  پالایی،  گیاه  فناوری 
استخراج  و  آلاینده ها  پاکسازی  در  شاخص  گیاهان 
و  بیش تجمع دهنده  توسط گیاهان  گرانبها  عناصر 
شناسایی مناطق معدنی توسط گیاهان شاخص نیز از 

اهداف ویژه برگزاری این همایش است.
پژوهش های  نتایج  همایش  این  در  داد:  ادامه  وی 
متخصصان در زمینه موضوعات مختلف و دانش روز 
فتوسنتز، تغذیه گیاهی، هورمون های گیاهی، تنظیم 
رشد و توسعه گیاهان، اکوفیزیولوژی، آنتی اکسیدان 
های گیاهی، بیوتکنولوژی و غیره به اشتراک گذاشته 

خواهد شد.
فیزیولوژی  ملی  کنفرانس  هشتمین  علمی  دبیر 
گیاهی ایران اظهارامیدواری کرد با شناسایی و معرفی 
راهکارهای عملیاتی و کاربردی مورد نیاز سازمان های 
اجرایی برای مدیریت چالش های موجود در حفاظت 
از بوم سازگان، احیای منابع طبیعی و افزایش تولیدات 
گیاهی، گامی موثر برای نیل به امنیت غذایی و توسعه 

پایدار برداشته شود.
 2۸ کیلومتر  در  کرمان  تکمیلی  تحصیلات  دانشگاه 
اتوبان هفت باغ علوی کرمان و در نزدیکی شهر ماهان 

از توابع شهرستان کرمان قرار دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم صغری حجت آبادی فرزند حسین کد ملی 31103۵9294 به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک 14 فرعی 3۸66 اصلی واقع در بخش 32 کرمان 
متعلق به وی به علت جابجایی مفقود شده با بررسی معلوم گردید تحت شماره چاپی 477674 ذیل ثبت 3304 دفتر 24 صفحه 179 بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و طبق نامه شماره 9۵10113430000616 دادستانی بم بازداشت ،میباشد ازین 
اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 

مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود میباشند از تاریخ انتشار این آگهی یک نوبت است ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله »کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از 
انقضای مهلت مقرر در آگهی )10(  روز هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود .

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 


